


Vid utvecklingen av AURO Naturfärger följer vi vår ledstjärna

– en strikt ekologisk filosofi. Mycket stränga ekologiska

kriterier gäller vid val av råvarorna. Som bindemedel används

endast återväxande råvaror från växtriket. Alla pigment och

fyllnadsmedel härstammar utan undantag från växt-

och mineralriket. 

En sak är säker: Våra färger och lacker innehåller inga

syntetiska konserveringsmedel. Vi gör, till skillnad från andra

tillverkare, ingen hemlighet av innehållet i våra produkter.

För oss är produktintegritet och produkttydlighet lika viktiga

som miljön. Detta bekräftar vi med en komplett deklaration

av de råvaror vi använder på varje etikett.

Naturlackfärg Nr 250 (blank) och Nr 260 (sidenmatt) vattenspädbara

- vårt standardsortiment  -

Så kan du blanda själv

Ockergul (15) Engelskt rött (33)

Oxidbrun (87)Brun (83) Vit (90) Jordsvart (99) Färglös (251/ 261)

Persiskt rött (37) Ultramarinblå (55) Oxidgrön (65)

Papaya 

75% Vit 

25% Ockergul

Granit

95% Vit 

3% Svart 

2% Brun

Kandis

95% Vit 

5% Ultramarinblå

Duvblå 

60% Vit 

40% Ultramarinblå

Mint

60% Vit 

40% Oxidgrön

Karamel

90% Vit 

10% Ockergul

Majs

91% Vit 

1% Grön 

8% Ockergul

Muskot 

70% Vit 

19% Brun 

11% Ockergul

Kotto 

44% Engelskt rött 

24% Vit 

32% Ockergul

För fler förslag på blandningsförhållanden fråga efter Lackfärgkartan. Observera: Detta är tryckta färgprov. Färgtonerna kan därför avvika något från originalfärgen!
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som får själen

att gunga
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Nyskapande
ur livets källa 

Vill du uppnå ett professionellt resultat – då behöver du proffsens redskap. 

Applicera AURO lackfärger från början så jämnt som möjligt. På plana ytor

rekommenderas roller, för profiler och runda föremål lämpar sig penseln bäst.

Måla alltid kanter och hörn först och därefter plana ytor. 

Snåla inte när det gäller penselns kvalitet

AURO’s vattenlösliga färger appliceras bäst med en kvalitetspensel av blandtyp

syntet/borst (t.ex. Orel-mix). Undvik helst penslar av chinaborst, de sväller upp av

vatten. I grund och botten, ju finare borst, desto bättre resultat.

Tips: Doppa penseln ej mer än till hälften i färgen och stryk av färgen. Det profes-

sionella sättet är att spänna en bit tejp över burken och torka av penseln mot denna.

På detta sätt är burkens kant alltid ren.

Spara pengar - återanvänd dina verktyg

En bra pensel är som en god vän. Det lönar sig att ta hand om den.

Upprepad användning gör penslar av hög kvalitet bara bättre. En förutsätt-

ning är en noggrann rengöring av verktygen. Börja med att stryka eller rulla

ut så mycket som möjligt av färgen på ett papper. Fortsätt med att tvätta ut

verktygen i varmt vatten och AURO Växtsåpa Nr 411. Skölj därefter rent

med vatten och häng upp pensel eller roller för att torka.

Kom ihåg att en roller är inte ”bara en roller”.

För AURO lackfärger rekommenderar vi roller av finporig skumplast (t.ex.

”Moltopren”); men också finfibriga rollrar är av värde.

Tips: Häll färgen i ett litet färgtråg, doppa rollern i färgen och stryk av över-

skottsfärgen på den räfflade delen av tråget. Om du använder skumplastroller

kan små blåsor uppstå vid målning. Rolla i så fall en gång till över den räfflade

ytan i tråget UTAN att doppa rollern i färgen. Rolla över den tidigare målade

ytan så spricker blåsorna upp och du får ett felfritt slätt resultat.

Måla som
ett proffs
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Vatten är källan till livet. Ett digert forsknings-

och utvecklingsarbete ligger till grund för

AURO’s nya lackfärgssystem där vatten är det

enda lösnings- och förtunningsmedlet. AURO

lackfärger är en optimal förbindelse mellan miljö

och hälsa. Det är därför färgerna innehåller

bindemedel från återväxande råvarukällor och

inga som helst organiska lösningsmedel.

Innovationen  i denna mjuka kemi medför ytter-

ligare fördelar: tekniska egenskaper som yttålig-

het, slittålighet, vattenresistens och väderskyd-

dande egenskaper överträffar många Acryl-

”Vatten”-lackfärger från konventionella produ-

center.

Detta lacksystem har från ett oberoende

Testinstitut certifierats med Europanorm 927,

en norm som ställer mycket höga krav och är ett

bevis för lacksystemets höga tekniska prestation.

AURO lacker känns igen på den milda lukten,

bra täckförmåga och den korta torktiden. Alla

lackfärger kan penselstrykas, rollas, sprutmålas

och om nödvändig förtunnas med vatten.



Ta bort ojämnheter med en grundstrykning

På nytt trä, såväl som på gamla målade ytor, jämnar grundstrykningen ut

porer och mindre ojämnheter på ytan. Detta lilla merarbete lönar sig speciellt

vid målning utomhus då det garanterar ett slutresultat av hög kvalitet.

Kom ihåg: Gör en lätt slipning efter grunderingen och avlägsna allt

slipdamm. Applicera därefter grundstrykningen. 

AURO Grundfärg Nr 253: Lämplig för omålat trä och ytor med gamla färg-

rester. Grundfärgen torkar snabbt och är lätt att slipa.

Med slutstrykningen kommer glädjen

Nu ser du vad du har jobbat för. Men innan du sätter kronan på verket och

applicerar lackfärgen måste grundstrykningen vara helt torr. Slipa med sand-

papper tills ytan är så jämn som möjligt men ändå känns ”sträv”. Avlägsna

allt damm. Du får ett lysande resultat – också med matta lackfärger – med

följande AURO produkter:

AURO Naturlackfärg Nr 250, blank: Alla kulörer för slutstrykningen inom-

och utomhus. Inomhus räcker 1-2 strykningar, utomhus ger 2 strykningar det

bästa skyddet.

AURO Naturlackfärg Nr 260, sidenmatt: En del av det perfekta systemet för

inomhusmålning.

Tips för bästa resultat

Applicera aldrig färgen för tjockt – torktiden förlängs då avsevärt. Vid pen-

selstrykning underlättas målningen om färgen späds med lite vatten (max

20 %), dock minskar täckförmågan om strykningen blir för tunn. 

Dela upp stora områden till mindre ytor. Måla först alla kanter, därefter

ytorna. Det bästa resultatet på trä får du vid målning i träfiberriktning.

Följ appliceringsinstruktionerna på

förpackningen. För mer detaljerad

information fråga efter våra Tekniska

Informationsblad.

Också för speciella tekniker såsom

spackel- eller sprutteknik är den gyllene

regeln: tunna skikt och bra torkning mellan

appliceringarna.
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Förebygg att tidens tand förstör det du sätter

värde på. Bevara värden som du har skapat.

Hus, fönsterkarmar, värmeelement, portar,

dörrar, trädgårdsmöbler – lackfärg skyddar

och hjälper att skapa den ytstruktur du vill ha.

Det motståndskraftiga skiktet av AURO lack-

färg ger ett pålitligt skydd från skador som

annars uppstår genom ultravioletta strålar.

Men som alltid gäller: bra kvalitet på under-

laget är en förutsättning för ett bra slutresultat

som du kan glädjas åt i många år.

Väder, erosion och kemikalier är metallernas

fiende nummer ett. Skydda dina metallarbeten

långvarigt från korrosion med en rostskydds-

grundering och en överstrykning med lack-

färg. 

Lackfärger
ett instrument 

att trotsa tidens 
krafter med

Färgglad och väderbeständig:

Med AURO lackfärger behandlade ytor.

Allt beror på hur strykningarna är uppbyggda

Ett bra slutresultat kräver flera färgskikt. Det optimala skyddet av ytan uppnås när

grundstrykning, mellanstrykning samt slutstrykningen utförs med därför avsedda

produkter. Speciellt viktigt att börja med är att avlägsna all gammal flagnande färg,

att noggrant rengöra gammal lackfärgsmålning från fett och smuts, slipa ytan och

släta ut ojämnheter med AURO Lackspackel.

Är underlaget torrt, damm- och fettfritt har du skapat alla förutsättningar för en god

Så här går 
det till!

Måla inte utan grundering

Grunderingen, speciellt nödvändig vid helt obehandlade underlag, är grunden till en säker

vidhäftning av efterföljande färgskikt. På ett poröst material som trä verkar grunderingen

som en förankring. På metalliska underlag ger grunderingen ett extra skydd mot rost. 

AURO grunderingsprodukter är noggrant avstämda för respektive underlag så att du i varje

fall kan känna dig säker. Vi rekommenderar:

AURO Trägrundering Nr 124: Ett perfekt träskydd för användning utomhus. Den vatten-

avvisande grunderingen gör hela lackeringssystemet väderbeständigt på lång sikt.

AURO Rostskyddsgrund Nr 234: Optimalt skydd av järn och stål mot korrosion. Lätt att

använda p g a att grunderingen lämpar sig för såväl rena nya underlag som noggrant rost-

befriade underlag.

Vi lovar: du kan måla!

Oavsett vad du vill måla, vare sig inom- eller utomhus, med de nya AURO lack-

färgerna uppnår du perfekta resultat, också om du aldrig tidigare har hållit en

pensel eller roller i din hand. Följ bara våra instruktioner nedan, så kommer du

att bli glatt överraskad över dig själv.
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Lev ut
din dröm

Alla har vi individuella idéer om hur vi

vill gestalta vår boendemiljö. Lackfärg är

hjälpmedlet som kan förverkliga dessa

personliga drömmar och låta de bli verk-

lighet. Från ”cool” till ”ombonat” – AURO

läckfärger täcker ett brett färgspektrum

och gör det möjligt för dig att uttrycka

dina egna idéer.

Färgernas harmoni med olika glada accen-

ter, där endast din fantasi sätter gränser,

plus mångfalden av tekniker gör att du kan

förverkliga din egen privata värld av färg.

Skulle du vilja experimentera som en

konstnär? Applicera lackfärgen med en

spackel i flera tunna skikt. Eller skapa for-

mer och figurer med stenciler. Förvandla

lackerade ytor till små konstverk. Stänk ut

en i färg doppad pensel eller använd sprut-

pistol för att skapa dina egna unika mön-

ster.

Ett litet tips: Du kan hitta mängder av

praktiska förslag om fascinerande konst-

närliga lacktekniker i fackbokhandeln

eller på Internet.
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